MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

EDITAL Nº 039/2015, de 16 de Abril de 2015.

              VASCO ALEXANDRE BRANDT, Prefeito Municipal de BOM PRINCÍPIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. HOMOLOGA o resultado e classificação final de Concurso Público para provimento do cargo de PROCURADOR,
conforme anexo I

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

                                 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO, 16 de abril de 2015.

 VASCO ALEXANDRE BRANDT
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jonatas Weber
Secretário Municipal da Administração e Finanças

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                           Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: PROCURADOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
KARIN ADRIANA BAUER 92,00  1º
FABIANO ARAUJO COELHO 90,00  2º
BERNARDO RAMATIS SANDLER RIBEIRO 90,00  3º
PAULO SERGIO DA SILVA BOBADILHA 86,00  4º
WEDNER DE AQUINO LACERDA 86,00  5º
FRANKLIN GONÇALVES SOARES 86,00  6º
BRUNO BRINKER MONACO SILVA 86,00  7º
RAUL LENNON MATOS NOGUEIRA 84,00  8º
NICOLE DUPRAT 82,00  9º
LUíS FERNANDO ESPINDOLA PAZ 80,00  10º
ADRYELI SACILOTTO DE CAMARGO 80,00  11º
VALERIA VIEIRA VIER HARTMANN 80,00  12º
SAMUEL PEREIRA PORFIRIO 80,00  13º
FRANCIELE PALAVRO SIMONI 80,00  14º
LEONARDO FAFRELDINES ALBERT 78,00  15º
ANDERSON DE OLIVEIRA LEMMERTZ 78,00  16º
LAURIANE AMPESE ARTICO 78,00  17º
ALBERTO SEBASTIãO VIANNA 76,00  18º
SAMUEL HENRIQUE GREGORY 76,00  19º
LUCIANO DAVILA COUTINHO 76,00  20º
TABATA LUIZA HAAG 74,00  21º
NICENE PAOLA HENSEL BOCK 74,00  22º
MARIO GUILHERME REBOLLO JUNIOR 74,00  23º
CRISTINA ROVATTI CIOATO 74,00  24º
FELIPE GRASS 74,00  25º
SABRINE WILLRICH 74,00  26º
ANGELí MARILéIA NEIS 74,00  27º
PAULA DALMAS 74,00  28º
LUÍS HENRIQUE MACHADO SILVEIRA 74,00  29º
ROSANA OLIVEIRA POLICENO 74,00  30º
ANDRESSA DA SILVA ANDRADE 74,00  31º
GEISE JULIANI PORRé LEMAINSKI 72,00  32º
AMANDA MUNIZ 72,00  33º
ANDRéIA MACHADO DOS REIS 72,00  34º
RENATA HELLWIG FERREIRA 72,00  35º
GIULIANO SCHNEIDER DE OLIVEIRA 72,00  36º
JAQUELINE TRAMONTINA RHODEN 72,00  37º
BRUNO MENEGAT 70,00  38º
ALEXANDRE WAGNER DA SILVA BOBADRA 70,00  39º
CARLOS FRANCISCO CABRERA TORRES 70,00  40º
GUILHERME ROMEO BUSSINGER GONÇALVES 70,00  41º
LEONARDO CARDOSO ARENA 70,00  42º
FáBIO JOHN MULLER 70,00  43º
FRANCIELI RENATA KIEKOW 70,00  44º
LUCIANO DUTRA FERRARI 70,00  45º

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                           Página 3 de 4

WANESSA MUNIZ MARTINEZ 68,00  46º
CLAUDIA ROSANE DIAS 68,00  47º
ANGéLICA ALMEIDA DA SILVA VELLAR 68,00  48º
TIAGO KRUB DE ALMEIDA 68,00  49º
GABRIEL OLIVEIRA BATISTA 66,00  50º
ANA MARIA GAUTéRIO TAVARES 66,00  51º
BRUNO CHAVES CARVALHO 66,00  52º
GIOVANNI DA SILVA PEDROTTI 66,00  53º
ALAN FELIPE CAMARGO 66,00  54º
CRISTóVãO AUGUSTO BOHN 66,00  55º
DANIEL FRANCISCO SCOTTA 66,00  56º
GUSTAVO ANTONIO ROTT 66,00  57º
RAFAEL MENDOZA VIEIRA 66,00  58º
ROCHELE HENTZ 66,00  59º
ALEX SANDRO SEBBEN 66,00  60º
CRISTIANE OLIVEIRA SILVA 66,00  61º
PRISCILA BARTZEN ACOSTA 66,00  62º
MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 64,00  63º
ÉVELIN DE ARAUJO CLíMACO 64,00  64º
KELE CRISTINE KEHL 62,00  65º
GUILHERME DE AZEVEDO FRANK 62,00  66º
ANDRÉ DE MIRANDA VIZZOTTO 62,00  67º
RAEL FREHLICH 62,00  68º
IVâNIA ANDRéA KOLLING 62,00  69º
JOSUé ROSA DOS SANTOS 62,00  70º
VERA CRISTINA KRUMMENAUER GRAWER 60,00  71º
RODRIGO EIDT FERREIRA 60,00  72º
TADEU EINSFELD 60,00  73º
GABRIELLE FREITAS PRATES 60,00  74º
OTTO LUÍS BOUTROS 60,00  75º
DAIANA MARIA ALLES 60,00  76º
CAMILA FERNANDA LIMA GOMES 60,00  77º
DANIELA FIORIO 60,00  78º
ANGELI CRISTINE DE MAGALHAES 60,00  79º
VERôNICA DELAZZERI 58,00  80º
NATáLIA GRAEFF 58,00  81º
SAMUEL VIEIRA SOUZA 58,00  82º
JULIANI PINZON 58,00  83º
BIANCA MOSCARELLI PEREIRA 56,00  84º
FRANCISCO DA SILVA NETO 56,00  85º
CAROLINE MACIEL DE MENEZES 56,00  86º
EDSON MITSUO SASAKI 56,00  87º
ANDERSON DA ROSA PINHEIRO 54,00  88º
ANGELA MARCIA RITTERBUSCH 54,00  89º
ANDRÉIA SCHOULTEN 54,00  90º
FRANÇOISE BARBOSA COSTA 54,00  91º
DEISI CATARINA LIMA DE SOUZA 54,00  92º
JOãO CARVALHO BIDART 54,00  93º
MARLISE KASPARY 54,00  94º
DARWIN SILVEIRA LONGHI 54,00  95º
DAIANE POMPEO BARCELOS 52,00  96º

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                           Página 4 de 4

CARLOS AUGUSTO VON MUHLEN SEIXAS 52,00  97º
PAULA RAMOS 52,00  98º
DAIANE SAVIANO CAMARGO 52,00  99º
GIANA GRAGI 52,00  100º
EDUARDO FLEISCHER JARDIM 52,00  101º
MILTON FERNANDO DOS SANTOS 52,00  102º
FERNANDA GUIMARãES DORNELLES 52,00  103º
RAFAEL GUSTAVO PEREIRA POLO 50,00  104º
GABRIELE STRöHER 50,00  105º
CLAITON SILVA MARTINS 50,00  106º
JULIANA DE AZEVEDO 50,00  107º
ANA PAULA CARVALHO KLEIN 50,00  108º
DENISE JAQUES RAMOS GUISALBERTI 50,00  109º
GUILHERME TALAMINI 50,00  110º
MARCO AURéLIO RIZZON DA SILVEIRA 50,00  111º
MILKA GONçALVES MACIEL 50,00  112º